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Czego się nauczysz?
Poznasz mechanizmy wpływu społecznego i przywództwa. Zrozumiesz, jak kształtowane są
postawy, decyzje i zachowania ludzi i w jaki sposób liderzy oddziałują na grupy społeczne.

Zrozumiesz dynamikę konfliktów i współpracy. Nauczysz się analizować procesy zachodzące
w grupach, rozpoznawać źródła napięć oraz wspierać efektywną komunikację i współdziałanie.

Poznasz psychologiczne podstawy bliskich relacji. Dowiesz się, jak powstają więzi, jakie
procesy interpersonalne wpływają na jakość relacji.

Nauczysz się wykorzystywać wiedzę o psychologicznych podstawach procesów
społecznych. Zdobędziesz umiejętności stosowania teorii społecznych w realnych sytuacjach.

Zdobędziesz kompetencje analizy zachowań ludzi w środowisku pracy. Zrozumiesz
motywacje pracowników oraz dowiesz się, jak wspierać zdrową kulturę organizacyjną.

Nauczysz się projektować i analizować badania społeczne, co pozwoli Ci lepiej rozumieć
potrzeby ludzi i tworzyć rozwiązania oparte na rzetelnych danych.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako specjalista w dziale HR. Analizuj relacje społeczne w organizacji i wspieraj
budowanie zaangażowanych zespołów.

Zostań konsultantem ds. komunikacji społecznej. Projektuj kampanie społeczne i wpływaj na
postawy odbiorców poprzez świadomą komunikację.

Pracuj w centrum badań społecznych. Projektuj i realizuj badania opinii, analizując
zachowania społeczne i procesy decyzyjne grup.

Rozwijaj karierę w marketingu i UX. Analizuj doświadczenia użytkowników oraz zachowania
konsumenckie w środowisku cyfrowym.

Zostań trenerem kompetencji społecznych. Prowadź szkolenia z komunikacji, współpracy i
rozwiązywania konfliktów w grupach i organizacjach.

Pracuj w organizacjach publicznych lub NGO. Twórz programy społeczne, diagnozuj potrzeby
społeczne i wspieraj rozwój społeczności.

Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Podstawy biologiczne funkcjonowania człowieka

Pomoc psychologiczna

Psychologia społeczna

Trening umiejętności interpersonalnych

Podstawy zarządzania

Psychologia dzieci i młodzieży

Psychologia emocji i motywacji

Elementy prawa dla psychologów

Filozofia z elementami etyki

Wprowadzenie do psychologii z elementami historii myśli psychologicznej

Podstawy socjologii

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Przywództwo i wpływ społeczny

Relacje międzygrupowe

Psychologia agresji

Psychologia miłości

Praktyczne zastosowanie psychologii społecznej

Zachowania społeczne w organizacji

Metody i projektowanie badań społecznych

Psychologia użytkownika i zachowań konsumenckich
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Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego w 5 i 6 semestrze.
 
Na studiach niestacjonarnych:

80 godzin nauki jednego języka obcego w 5 i 6 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Przygotowujesz pracę magisterską o charakterze badawczym pod kierunkiem doświadczonych
specjalistów - profesorów i doktorów w dyscyplinie psychologia. Zgłębiasz wybrany wycinek
rzeczywistości, posługując się poznanymi w trakcie studiów narzędziami. Własne badania przedstawiasz
w odniesieniu do literatury, tworząc autorską analizę wybranego obszaru. Wszystko, czego nauczysz się
podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i
działaniach. By uzyskać tytuł magistra, swoją pracę musisz obronić przed komisją. To Ty masz
decydujący wpływ na kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów jednolitych
magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:
 

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji-sjm

